PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торорпа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

21.12.2018 г.                                     пгт. Старая Торопа                              № 32

Об исключении муниципального имущества из перечня
объектов недвижимого имущества, составляющих
муниципальную собственность городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской

области
В связи с приватизацией муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного имущества», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Исключить из перечня объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, муниципальное имущество (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский

Утвержден

 решением Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа от 21.12.2018 г. № 32
Перечень

муниципального имущества, исключаемого из перечня объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность

городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

	№ п/п
	Наименование

 объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая

стоимость,

руб.

	1
	Квартира общей площадью 31,0 кв.м. с кадастровым номером 69:08:0112453:41
	Пгт Старая Торопа ул. Комсомольская д.13 кв.3
	527014 руб. 57 коп.